
گزارش

 ارکستر آکادمیک پایتخت 
با رهبر مهمان در تالار وحدت

کنسرت ارکستر آکادمیک پایتخت با رهبری 
میهمان کاوه زوله، یازدهم آبان ماه در تالار وحدت 

برگزار می‌شود.
به گزارش روابط عمومی بنیاد رودکی، ارکستر 
آکادمیک پایتخت با اجرای سمفونی برای ارکستر 
مجلسی اثر شوستاکویچ و سمفونی شماره ۵ 
بتهوون در تالار وحدت روی صحنه می‌رود. در 
این کنسرت علیرضا چهره‌قانی به عنوان کنسرت 
مایستر حضور دارد. ارکستر آکادمیک پایتخت در 
سال ۱۳۹۵ به سرپرستی شهرام توکلی تاسیس 
شده است و شهرام توکلی رهبر ثابت این ارکستر 
است؛ این در حالی است که در اجرای پیش رو 
کاوه زوله ارکستر پایتخت را رهبری می‌کند. پیش 
از این نیز در کنسرت سال ۱۳۹۷، میلاد عمرانلو 
در کنار شهرام توکلی رهبری مهمان ارکستر 
را بر عهده گرفته بود. کاوه زوله فارغ التحصیل 
رهبری ارکستر از دانشگاه کمیتاس ارمنستان 
است. کنسرت ارکستر آکادمیک پایتخت از ساعت 
۲۱:۳۰ جمعه یازدهم آبان ماه در تالار وحدت 

برگزار می‌شود.

 کنسرت »دورِ دنیا« 
به روایت سینا ذکایی

کنسرت »دورِ دنیا« به روایت سینا ذکایی، نهم 
آبان‌ماه در تالار وحدت برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی بنیاد رودکی، گروه 
سینا ذکایی در کنسرت پیشِ رو با اجرای 
قطعاتی خاطره‌انگیز از موسیقی ملل در تالار 
وحدت روی صحنه می‌رود. در این کنسرت سینا 
ذکایی )سرپرست و نوازنده فلوت(، علی ضرابی 
و کامیار ماندگاریان )ترومپت(، رامین براتی 
)ترومبون(، امیرحسام زبردست )ساکسفون(، 
بهرنگ بهادرزاده )پیانو(، سروش عمومی 
)درامز(، امین قیاسی )پرکاشن(، طاها مظاهری 
و امید فرهودنیا )گیتار(، هدیه حجازی، ملیکا 
زادمحمدی، مونیکا لران، شهرزاد افشار، حمیدرضا 
ساعتچی، مهوش عسگری، سارا بیرام زادگان 
و عسل حسینی )ویلن( اعضای گروه را تشکیل 
می‌دهند. همچنین، محمد حسین تفرشی تهیه 
کنندگی این کنسرت را برعهده دارد. کنسرت 
»دورِ دنیا« به سرپرستی سینا ذکایی از ساعت 
 ۲۱:۳۰ شامگاه چهارشنبه ۹ آبان در تالار وحدت 

برگزار می‌شود.

اخبار

آثار دوره چهل‌ویکم جشنواره فیلم کوتاه تهران تفاوتی 
مهم با جریان همیشگی فیلم کوتاه داشتند،‌ آثاری پر 
هزینه با حداقل خلاقیت که نشان دهنده لزوم نگرانی 

برای آینده سینما است.
به گزارش فارس جشنواره فیلم کوتاه تهران، رویدادی 
که همواره محملی برای معرفی استعدادهای نوظهور و 
جریان‌های خلاق در سینمای ایران بوده است، امسال 
نیز برگزار شد. این جشنواره به عنوان یکی از معتبرترین 
و مهم‌ترین رویدادهای فرهنگی کشور، نقشی اساسی در 
شکل‌گیری آینده سینمای ایران دارد؛ جایی که فیلمسازان 
جوان با آثار کوتاه خود، راه‌های تازه‌ای برای روایت و بیان 
سینمایی کشف می‌کنند و گاه نوید‌بخش ظهور چهره‌های 
آینده سینما می‌شوند. از منظر شکل برگزاری و استقبال 
مخاطبان، چهل و یکمین دوره جشنواره فیلم کوتاه تهران 
رضایت‌بخش بود. اما، در دل این موفقیت‌های ظاهری، 
مسئله‌ای عمیق‌تر و نگران‌کننده نهفته است؛ کیفیت 
آثار داستانی. برخلاف انتظار، آثار قابل توجه و برجسته 
در بخش داستانی جشنواره امسال انگشت‌شمار بودند؛ 
موضوعی که زنگ خطری جدی برای آینده سینمای ایران 

به صدا درآورده است.

نقش حیاتی فیلم کوتاه در سینمای ایران
فیلم کوتاه، به عنوان یکی از مهم‌ترین عرصه‌های 
تجربه‌گری و نوآوری در سینما، نقشی بی‌بدیل در 
توسعه سینمای ایران ایفا می‌کند. این قالب سینمایی به 
فیلمسازان فرصت می‌دهد تا بدون محدودیت‌های رایج 
در تولید فیلم‌های بلند، ایده‌های تازه و جسورانه خود 
را آزمایش کنند. بسیاری از کارگردانان موفق سینمای 
ایران، کار خود را از دنیای فیلم‌های کوتاه آغاز کرده‌اند 
و با ارائه آثار خلاقانه در این زمینه، به سینمای بلند راه 
یافته‌اند.فیلم کوتاه فضایی است که فیلمسازان می‌توانند 
در آن بدون توجه به بازار و مخاطب عام، به بیان هنری و 
تجربی خود بپردازند. از آنجایی که این فیلم‌ها معمولاً با 
بودجه‌های کمتر ساخته می‌شوند و فشار تجاری کمتری 
بر آن‌ها وجود دارد، امکان خلق آثار نوآورانه و هنری در 
این عرصه بیشتر است. افت خلاقیت در آثار داستانییکی 
از آشکارترین نقاط ضعف آثار چهل و یکمین جشنواره 
فیلم کوتاه تهران، افت چشمگیر خلاقیت در آثار داستانی 
بود. در حالی که انتظار می‌رفت جشنواره امسال همچون 
گذشته محملی برای بروز نوآوری‌ها و استعدادهای تازه 
باشد، تعداد آثار قابل توجه و خلاقانه در بخش داستانی 
به تعداد انگشتان یک دست هم نمی‌رسید. این مسئله به 

خودی خود نگران‌کننده است، اما از آنجا که فیلم کوتاه 
همواره بستری برای شکوفایی استعدادها و آماده‌سازی 
فیلمسازان برای ورود به سینمای بلند بوده است، این افت 
کیفی به معنای تهدیدی برای آینده سینمای ایران نیز به 

حساب می‌آید.
جشنواره فیلم کوتاه تهران در سال‌های گذشته پر از 
فیلم‌هایی بود که با ایده‌های بدیع، تعلیق‌های درخشان 
و نگاه‌های تازه به روایت، مخاطبان را تحت تأثیر قرار 
می‌دادند. فیلمسازانی که با استفاده از ابزارها و امکانات 
محدود، جهان‌هایی بزرگ و داستان‌هایی عمیق خلق 
می‌کردند. اما در این دوره، بسیاری از آثار ارائه‌شده فاقد 
این عناصر اساسی بودند. فیلم‌هایی که باید به عنوان 
نماینده جریان خلاق سینمای ایران در این جشنواره 
حضور می‌داشتند، از خلاقیت و نوآوری فاصله گرفته و 
بیشتر به آثار متوسط و کم‌جان تبدیل شده‌اند. خلاقیت 
زیر بار هزینه‌های سنگین از میان رفته استیکی از مهم‌ترین 
دلایل این افت کیفی، دخالت بیش از حد نهادهای دولتی 
و حمایت‌های مالی گسترده آن‌ها است. برخلاف سال‌های 
گذشته که فیلم‌های کوتاه با بودجه‌های محدود و امکانات 
ساده ساخته می‌شدند و همین محدودیت‌ها باعث افزایش 
خلاقیت در آثار می‌شد، در این دوره از جشنواره شاهد 

فیلم‌هایی بودیم که با بودجه‌های کلان و حمایت‌های 
سنگین سازمان‌های دولتی مانند سازمان سینمایی سوره 
و سازمان اوج ساخته شده بودند.هرچند این سازمان‌ها 
با نیت حمایت از فیلمسازان و تولید آثار ارزشمند وارد 
میدان شده‌اند، اما به نظر می‌رسد این حمایت‌ها خود 
به نوعی محدودکننده خلاقیت فیلمسازان شده است. 
فیلم‌هایی که با بودجه‌های بالا ساخته می‌شوند، به جای 
تمرکز بر ایده‌های خلاقانه و نو، بیشتر به سمت استفاده از 
تکنیک‌ها و ابزارهای پرهزینه و نمایشی حرکت کرده‌اند. 
این وابستگی به منابع مالی کلان باعث شده تا فیلمسازان 
از روح اصلی فیلم کوتاه که همان خلاقیت و نوآوری است، 

فاصله بگیرند.

تهدید آینده سینمای ایران 
آیا بازگشتی به خلاقیت وجود دارد؟اگر جشنواره فیلم 
کوتاه تهران را به عنوان شاخصی برای ارزیابی فیلم کوتاه 
و فیلم کوتاه را شاخصی برای ارزیابی آینده سینمای ایران 
در نظر بگیریم، وضعیت حال حاضر نگران‌کننده به نظر 
می‌رسد. فیلم کوتاه به عنوان سنگ بنای سینمای حرفه‌ای 
و عرصه‌ای برای تربیت فیلمسازان آینده، همواره نقشی 
اساسی در رشد و پویایی سینمای ایران داشته است. 

بسیاری از کارگردانان برجسته ایرانی، از همین عرصه فیلم 
کوتاه آغاز کرده و به مرور به چهره‌های مطرح و جریان‌ساز 
در سینمای ایران تبدیل شده‌اند. اما با کاهش خلاقیت در 
آثار کوتاه و افزایش وابستگی به بودجه‌های سنگین، آینده 

سینمای ایران نیز در خطر قرار گرفته است.
برای بازگشت به مسیر خلاقانه و پویا، لازم است تغییراتی 
اساسی در رویکردهای تولید فیلم کوتاه و سیاست‌های 
حمایتی ایجاد شود. فیلمسازان جوان باید به سوی 
استقلال مالی و هنری سوق داده شوند تا بتوانند بدون 
وابستگی به نهادهای دولتی و حمایت‌های مالی کلان، آثار 
خلاقانه و جسورانه‌ای تولید کنند. تنها در این صورت است 
که می‌توان به آینده‌ای روشن و پر از نوآوری برای سینمای 

ایران امیدوار بود.

اهمیت حمایت از خلاقیت 
آیا دخالت‌های دولتی لازم است؟یکی از پرسش‌های 
کلیدی که پس از جشنواره امسال مطرح می‌شود، این 
است که آیا حمایت‌های دولتی واقعاً به نفع سینمای 
ایران است؟ سینما به عنوان یک هنر، نیازمند آزادی و 
فضای خلاقانه است. فیلمسازان باید بتوانند ایده‌های خود 
را بدون دخالت و تحمیل‌های مالی یا فکری به تصویر 
بکشند. اما وقتی بودجه‌های کلان و حمایت‌های دولتی 
به میان می‌آید، فیلمساز علاقه‌مند به ساخت اثری است 
که امکانات بیشتر ساخته شود،‌ پس تلاش می‌کند تا 

ایده‌هایش را به سمت علایق سازمان‌ها ببرد.
این آزادی محدود می‌شود و فیلمسازان به جای 
جست‌وجوی راه‌های تازه و جسورانه، به دنبال تولید آثاری 
هستند که مطابق با خواسته‌ها و شرایط حمایت‌کنندگان 
باشد. این وضعیت به تدریج سینمای کوتاه را از خلاقیت و 
نوآوری دور کرده و به عرصه‌ای برای تولید آثار کم‌محتوا و 

متوسط تبدیل کرده است.

کلام آخر 
جشنواره فیلم کوتاه و آینده سینمای ایرانچهل و یکمین 
جشنواره فیلم کوتاه تهران نشان داد که سینمای ایران در 
نقطه‌ای حساس از نظر خلاقیت و نوآوری قرار دارد. فیلم 
کوتاه، به عنوان بستر اصلی برای تربیت فیلمسازان آینده، 
نیازمند توجه بیشتری است. کاهش کیفیت آثار داستانی 
در این جشنواره، زنگ خطری جدی برای آینده سینمای 
ایران است و نشان می‌دهد که اگر تغییرات اساسی در 
سیاست‌های تولیدی و حمایتی ایجاد نشود، آینده سینمای 

ایران در هاله‌ای از ابهام قرار خواهد گرفت.
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فیلم کوتاه تهران؛ فقدان خلاقیت و آینده‌ نامشخص سینما

علی کلانتری  حضور بیش از 
حد کودکان کار در مترو تهران، 
یک معضل اجتماعی، اقتصادی و 
حتی فرهنگی است که نه تنها بر 
خودِ این کودکان، بلکه بر جامعه 
به ‌طور کلی تأثیرات منفی و 

عمیق می‌گذارد. 
این پدیده، که به ‌ویژه در 
تهران  مانند  کلان‌شهرهایی 
به وضوح دیده می‌شود، نشان‌ 
اجتماعی  ناهنجاری‌های  دهنده 
و اقتصادی است که نیازمند 
توجه فوری و اساسی از سوی 

سازمان‌های مربوطه و نهادهای دولتی می‌باشد.
کودکان کار، به دلیل شرایط اقتصادی نامناسب خانواده‌ها، به ناچار وارد 
بازار کار می‌شوند. البته بخش زیادی از انها را اتباع بیگانه تشکیل می‌دهند 
که عزمی در میان مسئولان به وجود آمده تا آنها را به کشورهایشان باز 
گردانند. این وضعیت به ‌ویژه در شهرهای بزرگ و پر جمعیت مانند 

تهران حادتر است. 
مترو به عنوان یکی از پرکاربردترین وسایل نقلیه عمومی، مکانی است 
که کودکان کار برای کسب درآمد به آنجا روی می‌آورند. آنها با فروش 
محصولات مختلف، ارائه خدمات یا حتی گدایی، در تلاش هستند تا 
بخشی از هزینه‌های خانواده‌هایشان را تأمین کنند. این واقعیت تلخ نشان‌ 
دهنده وضعیت نگران ‌کننده‌ای است که بسیاری از خانواده‌ها با آن مواجه 
هستند و در عین حال، نشان‌ دهنده بی‌توجهی جامعه و دولت به نیازهای 

اساسی این کودکان است.
باید اقرار کنیم، مافیاهای گدایی و کسب درآمد به‌ عنوان یک عامل 
تسهیل‌ کننده، از این وضعیت سوء استفاده کرده و کودکانی را که در 

شرایط نامناسب قرار دارند، به کار می‌گیرند. 
این مافیاها با استفاده از روش‌های پیچیده و اغلب غیر قانونی، کودکان را 
تحت فشار قرار داده و آنها را به گدایی یا کار در مکان‌های عمومی مانند 

مترو و پارک‌ها وادار می‌کنند.
این مافیاها معمولاً با وعده‌های دروغین از جمله تأمین نیازهای 
اولیه زندگی یا ارائه آموزش، کودکان را به خود جذب می‌کنند. آنها 
با ایجاد یک شبکه پیچیده از کنترل و نظارت، کودکان را تحت فشار 
قرار می‌دهند تا درآمد بیشتری کسب کنند. این شبکه‌ها معمولاً شامل 
بزرگ‌ترهایی هستند که به‌ عنوان سرپرست عمل کرده و کودکان را به 
کار وادار می‌کنند. این وضعیت نه تنها بر روی خود کودکان بلکه بر روی 

خانواده‌ها و جامعه نیز تأثیرات منفی دارد.
آسیب‌های جسمی و روانی ناشی از کار در شرایط سخت برای کودکان 
غیر قابل انکار است. بسیاری از این کودکان به دلیل ساعات طولانی کار، 
تحت فشارهای جسمی و روحی قرار دارند. کار در محیط‌های شلوغ و 
پر خطر مانند مترو، خطراتی از قبیل تصادف، آلودگی‌های محیطی و 
حتی تعرضات اجتماعی را به همراه دارد. این امر می‌تواند منجر به بروز 
مشکلات جدی در سلامت جسمی و روانی آنها و حتی مردم عادی شود. 
علاوه بر آسیب‌های جسمی، حضور کودکان در این شرایط می‌تواند 
تأثیرات مخربی بر روی تحصیلات آنها داشته باشد. بسیاری از این 
کودکان به دلیل ساعات طولانی کار، از تحصیل محروم هستند. این امر 

نه تنها بر آینده شغلی آنها تأثیر 
منفی می‌گذارد بلکه باعث ایجاد 
یک چرخه معیوب اجتماعی 
نیز می‌شود. عدم دسترسی به 
تداوم  موجب  مناسب  آموزش 
فقر و ناهنجاری‌های اجتماعی در 

نسل‌های بعدی خواهد شد.
حضور کودکان کار در مکان‌های 
عمومی همچنین می‌تواند به 
ناهنجاری‌های اجتماعی دامن 
بزند. این کودکان ممکن است با 
رفتارهای غیرقانونی یا خطرناک 
مواجه شوند و در نتیجه، به 
سمت انحرافات اجتماعی سوق پیدا کنند.  این وضعیت نه تنها برای خود 
کودکان آسیب‌زا است بلکه می‌تواند بر روی سایر افراد جامعه نیز تأثیر 
منفی بگذارد. نگرانی‌های امنیتی و اجتماعی ناشی از حضور کودکان کار 

در مترو، می‌تواند احساس ناامنی را در جامعه افزایش دهد.
از سوی دیگر، بکارگیری کودکان توسط مافیاها برای گدایی و کار در 
مکان‌های عمومی، نشان‌دهنده یک بحران اخلاقی است که نیازمند توجه 
جدی از سوی دولت و نهادهای اجتماعی است. بی‌توجهی به این موضوع 
می‌تواند منجر به افزایش نرخ فقر و بیکاری در جامعه شود. دولت باید با 
همکاری سازمان‌های غیردولتی و نهادهای بین‌المللی، برنامه‌های جامع و 

مؤثری را برای حمایت از کودکان کار طراحی کند.
این برنامه‌ها باید شامل آموزش‌های حرفه‌ای، حمایت‌های مالی برای 
خانواده‌ها، ایجاد فرصت‌های شغلی مناسب برای بزرگ‌ترها و همچنین 
فراهم کردن شرایط تحصیل برای کودکان باشد. همچنین، رسانه‌ها باید 
نقش خود را در اطلاع‌رسانی درباره مشکلات این کودکان ایفا کنند و 

توجه عمومی را به این معضل جلب کنند.
در نهایت، باید تأکید کرد که عدم رسیدگی به موضوع بکارگیری کودکان 
توسط مافیاها نه تنها عواقب جبران‌ناپذیری برای خود این کودکان 
خواهد داشت بلکه می‌تواند پیامدهای اجتماعی و اقتصادی گسترده‌ای 

برای جامعه ایجاد کند. 
بنابراین، زمان آن فرا رسیده است که همه ما به عنوان اعضای جامعه، 
نسبت به این موضوع حساس باشیم و با همکاری یکدیگر راهکارهای 

مؤثری برای حل این معضل پیدا کنیم.
تنها با همت جمعی و اقدام‌های عملی می‌توانیم آینده‌ای بهتر برای این 
کودکان و جامعه‌مان رقم بزنیم. این معضل نه تنها نیازمند توجه فوری 
است بلکه باید به‌عنوان یک اولویت ملی در نظر گرفته شود. اگرچه حل 
این بحران آسان نیست، اما با اقدامات درست و همسویی میان دولت، 
سازمان‌های غیردولتی و جامعه مدنی، می‌توانیم قدم‌های مؤثری در 

جهت کاهش آسیب‌ها و حمایت از حقوق این کودکان برداریم.
در نهایت، ما باید با شناخت دقیق‌تر از مشکلات موجود، تلاش کنیم تا 
شرایط زندگی این کودکان را بهبود بخشیم. ایجاد شبکه‌های حمایتی 
برای خانواده‌ها، فراهم کردن فرصت‌های تحصیلی و شغلی مناسب برای 
بزرگ‌ترها و همچنین آگاهی‌بخشی به جامعه درباره حقوق کودک، 
می‌تواند راهکارهای مؤثری برای مقابله با این معضل باشد. تنها با یک 
رویکرد جامع و همگرا می‌توانیم امید را به زندگی این کودکان بازگردانیم 

و آینده‌ای روشن‌تر برای آنها بسازیم.

کودکانِ کار، قربانیِ سودجویی و عدم نظارت مسئولان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان مینودشت تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق روزنامه های 
کثیر الانتشار و محلی آگهي می شود. در صورتي که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشند، از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت مینودشت تحویل دهد. در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، 
اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید. صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
آقای  رای  ۱40۳60۳۱200600۱774 مورخه ۱40۳/07/۱6   ۱- شماره 
ایوب هلاکو فرزند آنه قلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2059۱  
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 22۱ / ۱7-اصلی می 

باشد. خریداری مع الواسطه از قره هلاکو می باشد.
2- شماره رای  ۱40۳60۳۱200600۱775 مورخه ۱40۳/07/۱6  آقای ایوب 
هلاکو فرزند آنه قلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱8/ ۱5259  
مترمربع را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 222 / ۱7-اصلی می 

باشد. خریداری مع الواسطه از قره هلاکو می باشد.
۳- شماره رای  ۱40۳60۳۱200600۱776 مورخه ۱40۳/07/۱6  آقای ایوب 
هلاکو فرزند آنه قلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قطعه اول به مساحت 25/ 
۱0۳02  مترمربع قسمتی از پلاک 22۱/ ۱7  قطعه سوم یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 26/ 57۳0  را تشکیل که آگهی نوبتی و تحدیدی قسمتی از پلاک 222 / ۱7-

اصلی می باشد. خریداری مع الواسطه از قره هلاکو می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/۱9 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/08/0۳ 

م-الف: ۱۱056 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

بخشنامه به دفاتر اسناد رسمی تابعه 
خانم فاطمه آدینا با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق شده، مدعی شده است که 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با پلاک  2545 فرعی از ۳5- اصلی با شماره 
دفتر 2۱۳ صفحه ۱27 و ذیل 40۳60  با مالکیت فاطمه آدینا فرزند ذوالفقار واقع در 
بخش 9  حوزه ثبتی مینودشت در حین جابجائی منزل مفقود گردیده و درخواست سند 
مالکیت المثنی را از این اداره نموده است که پس از انجام تشریفات قانونی در اجرای 
تبصره یک از ماده ۱20 -آئین نامه قانون ثبت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 
اقدام خواهد شد. لذا مراتب بدین وسیله اعلام می گردد. چنانچه در آتی اشخاص 
حقیقی یا حقوقی با اصل سند مالکیت جهت انجام هرگونه معامله به آن دفترخانه ارائه 
نمایند، سند مالکیت را اخذ و جهت ضبط و ابطال در پرونده ثبتی به این اداره ارسال 

نمائید. م-الف: ۱۱۳۳5
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی ابلاغ اخطار ماده 87 و اخطار ماده ۱0۱ اموال غیر منقول به شماره پرونده 
 ۱402040۱709۱00074۳

بدینوسیله به ورثه مرحوم عیسی صادقی خانمها سمیه صادقی فرزند عیسی متولد 
۱۳62/۳/5 شماره شناسنامه 782 کدملی ۱97۱678۱55 و فرنگیس صادقی فرزند 
عیسی متولد ۱۳50/۱۱/۱0 شماره شناسنامه 527 کدملی 52694069۱8 به نشانی 
مسجد سلیمان چهاربیشه نرسیده به ایستگاه اول منزل شخصی که برابر گزارش 
مامور اداره پست مسجد سلیمان ابلاغ نگردید. اعلام میدارد برابر سند نکاحیه بشماره 
۱86۳8 مورخ ۱۳80/8/24 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 58 و طلاق شماره 46 
شهر مسجد سلیمان استان خوزستان متعهد محمدرضا صادقی - متعهدله فرانک مرادی 
به میزان یکهزار و سیصد و پنجاه و دو سکه طلا تمام بهار آزادی به نرخ روز می باشد 
که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات 
،قانونی، سهم الارث آقای محمدرضا صادقی در پلاک ثبتی ۳060 فرعی از یک اصلی 
بخش یک مسجد سلیمان به نشانی چهاربیشه نرسیده به ایستگاه اول منزل شخصی 
متعلق به مورث شما بازداشت و ششدانگ ملک به مبلغ ۱8/700/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید اعتراض کتبی 
خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد 
کارشناس تجدید نظر به مبلغ ۱20/000/000 ریال به حساب 0۱077۳2408004 
بنام کانون کارشناسان واریز و فیش واریزی را به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً 
به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
م الف : ۱7/۱408

بهروز احمدی شیخ زاده 
سرپرست اجرا واحد اجرای اسناد رسمی مسجدسلیمان

آگهی دعوت سهامداران صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی استان سمنان )سهامی 
خاص( ثبت شده به شماره ۳684 و شناسه ملی ۱400۱9۳06۱8 جهت تشکیل مجمع 

عمومی فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران صندوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در روز چهار شنبه مورخ ۱40۳/08/۱6 ساعت ۱۳:00 در محل سالن 
جلسات پارک علم و فناوری استان سمنان به آدرس پستی: استان سمنان، شهر 
شاهرود، بلوار دانشگاه، پارک علم و فناوری استان سمنان، کدپستی: ۳6۱49۳۳578، 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

۱- تصویب افزایش سرمایه
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیات مدیره صندوق پژوهش وفناوری غیردولتی استان سمنان

آگهی مفقودی
* برگ سبز و کارت وانت پیکان مدل ۱۳92 به شماره پلاک ایران ۱8 - 667 
  NAAA36AAXDG627144 114 به شماره شاسیF0061802 :س 98 شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تیگو7 رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران 
۱6 - 9۳7 د 55 به شماره موتور: MVME4T15CBKR051629 به شماره شاسی 

NATGBACJXR1044301  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* پلاک موتورسیکلت سیستم ساوین مدل ۱۳87 به شماره پلاک ایران 6۱4 - 
47288 شماره موتور: 05068099 به شماره تنه 8786۱9۱  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل ۱۳98 به شماره 
پلاک ایران ۱8 - 59۱ م 78 شماره موتور: 124K1371737 به شماره شاسی 

NAAM01CE0KK240227  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ سبز و کارت و سند کمپانی خودرو سواری MVM X33 مدل ۱40۱ به شماره 
پلاک ایران ۱6 - 548 ه 49 به شماره موتور: MVMD4G20ANN010864 به شماره 

شاسی NATGBAYP2N1011736 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو وانت پیکان مدل ۱۳87 به شماره پلاک ایران ۱6 - 47۱ 
  NAAA46AA68G003537 د ۱۱ شماره موتور: ۱۱487005906 به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان 2400 مدل ۱۳89 رنگ آبی شماره موتور 
55۳867 شماره شاسی NAZPL140TIN260605  شماره پلاک ایران72-545م65 

به نام فریده رستمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

سند کمپانی - برگ سبز و کلیه اسناد و مدارک وانت مزدا ۱600 شماره موتور 
۱95064 شماره شاسی 7060۳5۳6 مدل ۱۳70  رنگ آبی روغنی شماره پلاک 
ایران72-4۳۱س69 به نام منصور قربان پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
*****************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز سواری پراید مدل ۱۳87 رنگ نقره ای متالیک شماره 
موتور 2550767 شماره شاسی S1412287516720 شماره پلاک ایران72-9۳8س7۳ 

به نام محمود نقدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

برگ سبز و کارت سواری سمند LX رنگ خاکستری مدل ۱۳86 شماره موتور 
۱248604۱272 شماره شاسی 7۳206۳87 شماره پلاک ایران92-۱46ب97 به نام 

محمدجواد اسدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

سند برگ سبز و کارت ماشین خودرو سواری کیا سراتو مدل 20۱2 رنگ مشکی 
روغنی شماره پلاک ایران82-286هـ25 شماره موتور G4KDBH704176 شماره 
شاسی KNAFU412BC5498456 به نام محسن کلبادی نام پدر مهربان کدملی 

57900۳4405 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

برگ سبز ، کارت ، برگ کمپانی ، و برگ فک رهن لیفان 820-  مدل۱۳97 سفید 
روغنی  به شماره موتور ۱806900۱۱     به شاسی   ۱068۳۱ شماره انتظامی  ۳69 

ب۱5   ایران 20  بنام ابراهیم خانجانی بیجی کلا  مفقود و فاقد اعتبار  میباشد *
*****************************************************************

برگ سبز ، برگ کمپانی و کارت  موتورسیکلت  آپاچی   ۱80 -مدل ۱۳89- سفید  
رنگ  به شماره موتور  0E6AB2065589 شماره تنه NE8 ***180B8910181 با شماره 
انتظامی  77957ایران۱۱6 -  به نام  نازنین گراوند     مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
*****************************************************************

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟

Mahdi
Cross-Out


